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För oss i styrelsen känns det väldigt tillfredsställande och tryggt, att vi 

nästan alltid kan fylla Rosa Huset med lyssnande och nyfikna 

medlemmar, när föreläsare och underhållare besöker oss. 

Torsdag 9 feb stod två riktiga ”tungviktare” på scenen, ordf i Vård- och 

omsorgsnämnden Sara Blixt (M) och förvaltningschefen i samma nämnd, 

Maria Appelskog. 

Bland det mera intressanta som jag själv observerade var resonemangen 

om hur man ska klara omsorgen när skaran 80-plussare ökar. 

Välfärdsteknik med kameror, telefoner, larm, medicinrobotar. Ofta så 

förtalade hjälpmedel som ibland kan vara ett bättre alternativ än en 

störande människa (exempelvis nattetid). LOV Lagen om valfrihet, vad 

passar just mig som hjälpbehövande.



Hur gör man arbetet mera attraktivt? En undersköterska ska göra ett 

undersköterskejobb och ska inte behöva skotta snö och diska. Väldigt 

slöseri med välutbildad personal. Just nu pågår också i Ronneby ett 

projekt där 8 skolelever anställts för en sexmånadersperiod för att de 

ska få ett bättre eget underlag när de söker linje/yrke för framtiden. 

Intresset att söka var väldigt stort och nu hoppas vi att det faller väl 

ut, att något liknande kan permanentas och att fler söker sig till vård 

och omsorg därför att det är ett attraktivt arbete.

Kerstin tackade och lovade nästan, att programkommittén, som snart 

sammanträder för att planera höstsäsongen, ska tänka på att kanske 

bjuda in Maria Appelskogs närmaste medarbetare, som är närmare 

det praktiska arbetet med oss i publiken. 



Ordf Kerstin Tidigare ordf Laila









Tack för en 
intressant 
timme.



Kerstin påminde därefter om kommande aktiviteter:
16 feb årsmöte på Bergslagskrogen.
23 feb Jakten på spöket i Hjortsberga prästgård, Cafe Rosa Huset
2 mars Barbro Westerholm, tidigare ordf SPF, fd riksdagsman mm 
på Soft Center. Ytterligare information kommer.
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